
 

Příloha Rámcové dohody č. 1 

2. Základní informace o předmětu zakázky a obecné technické 
podmínky  

Popis a základní informace o předmětu plnění veřejné zakázky: 
Předmětem této Veřejné zakázky je komplexní organizace a zajištění poradenských programů pro 
uchazeče o zaměstnání a zájemce o zaměstnání za účelem zjišťování osobnostních a kvalifikačních 
předpokladů těchto osob pro volbu povolání, pro zprostředkování vhodného zaměstnání, pro 
volbu přípravy k práci osob se zdravotním postižením a při výběru vhodných nástrojů aktivní 
politiky zaměstnanosti v rámci Úřadu práce ČR – Krajské pobočky v Příbrami (ve Středočeském 
kraji). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 ZZVZ vnitřně členěna do 14 částí. Účelem zadávacího řízení je 
uzavření rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ na provedení poradenských programů s jedním 
vítězným dodavatelem pro každou jednotlivou část veřejné zakázky. V rámci zadávacího řízení 
bude uzavřeno celkem 14 rámcových dohod. Dodavatelé mohou ve smyslu § 101 odst. 2 ZZVZ 
podávat nabídky na jednu, několik nebo na všechny části veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

Rámcová dohoda bude uzavřena na každou část veřejné zakázky s jedním dodavatelem na dobu 
plnění veřejné zakázky (viz výše). 

 
Obecné technické podmínky společné pro všechny části veřejné zakázky: 

a) Poradenské programy budou provedeny v souladu s platnými právními, zejména ustanoveními 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou 
č. 518/2004 Sb.    

b) Úspěšní absolventi poradenských programů obdrží osvědčení o absolvování (případně jiné 
dokumenty v závislosti na požadovaných výstupech specifikovaných v Příloze č. 7 - Specifikace 
a technické podmínky jednotlivých poradenských činností). Absolventům poradenských 
programů, kteří ukončí program předčasně či neúspěšně, dodavatel vydá potvrzení o účasti 
v poradenském programu s počtem absolvovaných hodin (toto neplatí pro části VZ č. 1, 2, 11, 
12, 13 a 14).  

c) Vybraný dodavatel některé nebo více částí VZ musí mít po celou dobu trvání rámcové dohody 
uzavřeno platné pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při 
poskytování služeb účastníkům jednotlivých poradenských programů s pojistným plněním ve 
výši minimálně 1 mil. Kč (bez ohledu na počet částí, na které je s tímto dodavatelem uzavřena 
rámcová dohoda). Náklady na toto pojištění zahrne dodavatel do kalkulace nákladů 
poradenské činnosti.  

d) Plnění této VZ musí být zajištěno dostatečným počtem kvalifikovaných a specializovaných 
osob, přičemž dodavatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující určitou kvalifikaci či 
specializaci, byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které kvalifikaci či specializaci 
mají. Osoby poskytující poradenské činnosti v pozicích psychologů a lektorů musí vždy splňovat 



 

požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci specifikovanou v rámci technické kvalifikace 
v kapitole 3 - Požadavky na prokázání kvalifikace. Dodavatel je povinen za tyto osoby zadavateli 
předložit doklady uvedené v kapitole 3 - Požadavky na prokázání kvalifikace (technická 
kvalifikace), pokud se nejedná o osoby, jejichž prostřednictvím ve své nabídce prokazoval 
příslušnou technickou kvalifikaci. V případě, že se jedná o psychology nebo lektory, kteří nebyli 
součástí nabídky dodavatele, je dodavatel povinen předložit doklady uvedené v kapitole 3 - 
Požadavky na prokázání kvalifikace (technická kvalifikace) nejpozději 7 pracovních dnů před 
plánovaným zahájením příslušné poradenské činnosti. Zadavatel posoudí předložené doklady 
do 3 pracovních dnů od jejich předložení. Dodavatel je tak oprávněn provádět poradenskou 
činnost výhradně prostřednictvím zadavatelem schválených psychologů či lektorů.  

e) Obsahem každého programu musí být poučení v oblasti BOZP. 

f) Obsah programu (tematické celky) s počtem hodin bude uveden v Nabídce provedení 
poradenské činnosti (Příloha č. 4) v části  Plán poradenské činnosti. 

g) Forma poskytování poradenství bude vždy u každého programu prezenční. 

h) Dodavatel v průběhu poradenských programů zajistí denní evidenci docházky účastníků 
poradenského programu minimálně v rozsahu: Datum, téma prováděného poradenství, čas 
začátku a konce denního programu, počet hodin, jméno a podpis osoby provádějící 
poradenskou činnost. Tuto evidenci dodavatel předloží při případné kontrole Úřadem práce 
nebo jiným oprávněným kontrolním orgánem. 

i) Poskytování poradenství bude vždy probíhat po nezbytně nutnou dobu, tak aby nedocházelo 
ke zbytečným prodlevám a poradenský program probíhal efektivně, účelně a hospodárně. 
Sjednaná maximální délka trvání poradenské činnosti je časový prostor, kterým je vymezena 
limitní doba realizace konkrétního programu, přičemž je ale dodavatel povinen dodržet 
pravidlo podle předchozí věty. 

j) Dodavatel musí být schopen realizovat programy i při minimálním počtu účastníků uvedeném v 
Příloze č. 7 - Specifikace a technické podmínky jednotlivých poradenských činností. 

k) Dodavatel bude do poradenských programů zařazovat výhradně účastníky vybrané 
zadavatelem a není tak oprávněn sám doplňovat do programů další účastníky.  

l) Dodavatel bude vyžadovat 100 % docházku. V případě vážných důvodů lze omluvit maximálně 
20 % absence z celkového počtu hodin programu, aby byl dodržen předpoklad úspěšného 
ukončení programu. 

m) U částí VZ č. 3 až 14 je dodavatel povinen zajistit prostory s bezbariérovým přístupem. 

 
Přehled jednotlivých částí veřejné zakázky, jejich předpokládané hodnoty, specifických 
technických podmínek a požadavků zadavatele: 

Názvy jednotlivých poradenských programů jsou orientační, přičemž dodavatel je vázán požadavky 
uvedenými v této zadávací dokumentaci a zejména Příloze č. 7 - Specifikace a technické podmínky 
jednotlivých poradenských činností. 



 

Dodavatel musí dodržet minimální počet hodin uvedený u každého jednotlivého poradenského 
programu a předpokládaný obsah (náplň) u každého jednotlivého poradenského programu. Tyto 
skutečnosti dokládá dodavatel Nabídkou provedení poradenské činnosti (Příloha č. 4).  

Bližší specifikace poradenských programů je vymezena v Příloze č. 7 - Specifikace a technické 
podmínky jednotlivých poradenských činností.  


